DPH 979.190,- Kč 

Cena celkem vč DPH 5.641.999 Kč 

Slovy: pětmilionüšestsetčtyřicetjednatisícdevětsetdevadesátdevětkorunčeských

1. Cena za méněpráce a vícepráce - rozpočet R-018-089-06 

Celkem bez DPH 63.449,-Kč 

DPH 13.324.- Kč 

Cena celkem vč DPH 76.773,- Kč 

Slovy: sedmdesátšesttisícsedmsetsedmdesáttřikorunčeských 

1. Nová cena 

Celkem bez DPH 4.726.258,-Kč 

DPH 992.514.- Kč 

Cena celkem vč DPH 5.718.772 Kč 

Slovy: pětmilionùsedmsetosmnácttisícsedmsetsedmdesátdvakorunčeských 

V Lipníku nad Bečvou dne: 10.06.2019 V Lipníku nad Bečvou dne 10.06.2019